3º Autorizar o Inep a transferir para ao Instituto Federal
de Educação Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, créditos or-
çamentários e recursos financeiros constantes da Lei Orçamentária
Anual/2011, Programa de Trabalho 12.362.1449.4017.0001 - Exames
Nacionais de Habilidades e Competências, no valor de R$ 2.390,00
(dois mil trezentos e noventa reais) no exercício 2011 e R$ 97.610,00
correspondente aos créditos orçamentários e recursos financeiros
constantes da Lei Orçamentária Anual/2012, no exercício 2012.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MALVINA TANIA TUTTMAN